
城崎こども園のタイムスケジュール

時 間 0・1・2・3歳児

0・1・2・3歳児

7:30～9:00
登 園

昼 食

お昼寝

おやつ

自由遊び・順次降園

延長保育

9:00～11:00

11:00～12:00

13:00～15:00

15:00～

16:00～

18:30～19:30

（できるだけ9時までに登園して下さい。）

設定保育
（必要に応じておやつ、授乳、睡眠）
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城崎こども園のタイムスケジュール

時 間
4歳児

短時間児 長時間児 短時間児

登園、着替え、出席シール貼り等

登園、着替え、出席シール貼り等

チャレンジタイム

設定保育・自由遊び

昼　食

自由遊び 自由遊び
お昼寝

自由遊び（9月まで）
降 園

延長保育 延長保育

延長保育

おやつ

自由遊び
順次降園

おやつ

自由遊び
順次降園

降 園

チャレンジタイム

長時間児

5歳児

4・5歳児

8:30～

8:45～

9:00～

9:30～

9:30～
12:00

12:00～

13:00～

14:00～

15:00～

16:00～

18:30～
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